
   
 

 

Provvedimento d’urgenza 
 
 
ERRATA CORRIGE TABELLA ALLEGATA AL BANDO PUBBLICO DI SELEZIONE N. 23-052 PER 
IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO a.a. 2023/2024 
 

ILPRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

 
VISTO il Bando pubblico di selezione n. 23-052 per il conferimento degli incarichi di insegnamento a.a. 
2023/2024 (Rep. n. 7065/2023 Prot n. 291902 del 24/07/2023);  
 
PRESO ATTO che la Tabella allegata al suddetto bando per mero errore materiale riporta insegnamenti 
non oggetto di selezione; 
 

DISPONE 
 

ART.1 - la correzione di quanto contenuto nella tabella degli insegnamenti a concorso sopra citata, 
come di seguito riportato:  
 
 “ALL. 1 - Tabella degli insegnamenti– bando 23-052” del Bando di selezione Rep. n. 7065/2023 

Prot n. 291902 del 24/07/2023.  

 

Id. Co-

pertura 
Corso di Studio Insegnamento 

Anno 

corso 

Tipo At-

tività 

Forma-

tiva 

Cod. 

Settore 

Part. 

Stu. 

Des. 

Sede 
CFU Ore Des. Periodo 

567478 

Y20 - SCIENZE 

DELLE ATTIVITÀ 

MOTORIE E 

SPORTIVE 

4S001352 - AT-

TIVITA' MOTO-

RIA IN ETA' 

EVOLUTIVA 

3 

C - Af-

fine/In-

tegra-

tiva 

M-

EDF/01 
 

VE-

RONA 
2 

LAB-La-

borato-

rio:30 

II semestre 

04/03/2024 - 

31/05/2024 

567417 

Y70 - SCIENZE 

MOTORIE PRE-

VENTIVE ED 

ADATTATE 

4S000168 - PSI-

COLOGIA 

DELL'ETA' EVO-

LUTIVA 

1 

C - Af-

fine/In-

tegra-

tiva 

M-

PSI/04 
 

VE-

RONA 
3 

LEZ-Le-

zione:18 

I semestre 

02/10/2023 - 

26/01/2024 

 
 

ART. 2 – la proroga dei termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

sopra indicata selezione al giorno 11 settembre 2023. 

 

 

 

 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia 

Prof. Giuseppe Lippi 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 
s.m.i. 
 

 


		2023-07-28T14:10:19+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




